
DODATEK Č. 3
PROVOZNÍHO A BEZPEČNOSTNÍHO ŘÁDU
JEZDECKÉHO AREÁLU DOUBEK – PETRA KABEŠOVÁ

A

JEZDECKÉHO KLUBU MARKO, O.S.
(DÁLE SPOLEČNĚ OZNAČENI JAKO JK)

1. Od 1. 10. 2023 se zvedá poplatek za neúčast na brigádách na 1000,- kč/brigáda.

2. Na všech jezdeckých plochách v areálu smí v jeden čas trénovat pouze jeden instruktor,

pokud není předem domluveno jinak.

3. Od 1. 10. 2023 vstupuje v platnost nový dokument „Chování na jezdeckých plochách“, který

jsou povinni všichni účastníci provozu v areálu, majitelé, zaměstnanci i návštěvníci

dodržovat.

4. Od 1. 10. 2023 má majitel a jeho zaměstnanci právo na vyžadování pokuty 500,- za

nedodržování provozního řádu či dokumentu „Chování na jezdeckých plochách“.

V Doubku dne 15. 9. 2023

Petra Kabešová



Seznámil/-a jsem se s provozním řádem JK ze dne 1. 9. 2015 a dodatkem č. 3 ze dne 1. 10. 2022,

souhlasím s jeho zněním a zavazuji se jej během svého pobytu v areálu dodržovat:

Jméno Příjmení Dat. nar. Podpis




